7996-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016 № 74

О проекте закона Пермского края «О признании
утратившим силу Закона Пермского края «О случаях
проведения государственной кадастровой оценки
по решениям органов местного самоуправления
муниципальных районов, городских округов
Пермского края»  (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О признании утратившим

силу Закона Пермского края «О случаях проведения государственной

кадастровой оценки по решениям органов местного самоуправления

муниципальных районов, городских округов Пермского края» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:
Белоглазов
Константин Владиславович

 член комитета по бюджету Законодательного
Собрания Пермского края

Григоренко
Александр Викторович

 член комитета по промышленности,
экономической политике и налогам
Законодательного Собрания Пермского края

Трапезников
Валерий Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике Законодательного
Собрания Пермского края

Нифонтова
Ольга Викторовна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Кихтенко
Галина Николаевна

 консультант управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Гордеев
Андрей Юрьевич

 и.о.заместителя министра, начальника
управления земельных отношений
Министерства по управлению имуществом
и земельным отношениям Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 28.10.2016.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по промышленности,

экономической политике и налогам (Миролюбова Т.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков